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Happ Trainers - przysmaki dla psa
Mega mix 200g Happet

Cena 5,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Z-TR07CM

Kod EAN 5907708640178

Indeks handlowy TR07

Opis produktu

Przysmaki dla psa mega mix
Treserki z dodatkiem kurczaka, jagnięciny i łososia
Smakołyki, które idealnie sprawdzą sie w czasie tresury każdego psa. Z pewnością przyciągną uwagę twojego psa swoim
smakiem i różnorodnością kształtów. 

Skład smakołyków wzbogaciliśmy mięsem i rybą. Unikalne połączenie kurczaka, jagnięciny i łososia będzie idealną ucztą
dla twojego czworonoga. A kiedy on cieszy się bogactwem i różnorodnością smaków, ty możesz być spokojny o jego wagę
- nasze przysmaki zawierają jedynie 5% tłuszczu! Dzięki niewielkiej ilości tłuszczu i dodanym minerałom, treserki będą
świetnym dodatkiem do diety każdego psa. 

idealna nagroda - pomóż swojemu psu nauczyć się dobrych zachowań
lekka przekąska między posiłkami - dla czworonogów, które nie mogą doczekać się kolacji
pyszny smak - z połączenia różnorodnych mięs i ryby
łatwy do pogryzienia - możesz go podać również psiemu seniorowi, którego zęby nie są już tak mocne

Podawanie zwierzętom różnorodnego jedzenia stanowi dla nich zdrową i miłą odmianę. Jednocześnie uczy twojego pupila,
że zmieniające się smaki są przyjemne, co ułatwi ci wprowadzanie nowych karm i składników do diety czworonoga.
Dlatego stosowanie naszych przysmaków polecamy zwłaszcza właścicielom wybrednych psiaków. 

Smakołyki pomagają budować psu i właścicielowi głębszą więź . Dzięki szkoleniu łatwiej zaprzyjaźnić się z pupilem, a
pyszna nagroda pogłębia u zwierzaka kojarzenie obecności właściciela z przyjemnością. Jest toszczególnie ważne kiedy
przybywa do naszego domu nowy psiak - zarówno z hodowli jak i ze schroniska. 

 

Pamiętaj, że przysmaki nie mogą zastąpić pokarmu podstawowego! Powinny być jedynie przyjemnym urozmaiceniem
codziennej diety zwierzaka.

Skład: zboże, produkty uboczne pochodzenia roślinnego, mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego (min. 4%
kurczaka, jagnięciny), ryby i produkty uboczne z ryb (min. 4% łososia), oleje i tłuszcze, roślinne ekstrakty białkowe, minerały.

Dlugość przysmaku: ok. 2 cm

Analiza składu: białko surowe (12%), oleje i tłuszcze (5%), popiół surowy (1%), włókno surowe (1%), wilgotność (17%)
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